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STATO PATRIMONIALE
5 e

e

IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili : 25.492 22.423
Immobilizzazioni in corso e acconti : ' 14.625 -

.

5

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Terreni e fabbricati 667.299 633.101
Impianti e macchinario 41.602 24.010
Attrezzature industriali e commerciali 311.154 245.404

Altri beni materiali ‘ 79.944

e

86.089

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

Materie prime, sussidiarie e di consumo ' 109.632 111.588

CREDITI

Crediti verso clienti: A 1.129.784 1.042.360
- crediti contributivi . 709.139 710.834

- crediti non contributivi 420.645 331.526
-Crediti tributari 11.435 -
Crediti verso altri 2.439 5.884

DISPONIBILITA' LIQUIDE
Depositi bancari e postali 5.573.578 5.079.103

RATEI E RISCONTI ATTIVI
Altri ratei e risconti attivi 3.846 9.403




PATRIMONIO NETTO

Fondo patrimoniale
Altre riserve

Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell'esercizio

4.987.177

1)

(270.503)

399.980

4.987.177

(779.554)

509.051

FONDI PER RISCHI E ONERI

Altri fondi

72.472

DEBITI

Acconti

Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Debiti verso istituti di previdenza

Altri debiti

94.273
296.081
13.414
27.736

311.842

204
193.690
16.920
21.496

316.067

14.400

14.400




VALORE DELLA PRODUZIONE

Ricavi delle vendite e delle prestazioni - 4.029.926 4.009.336
- proventi di natura contributiva 2.972.862 ' 2916.082
- proventi di natura non contributiva 1.057.064 1.093.254

Altri ricavi e provggti 12.720 14.799

COSTI DELLA PRODUZIONE

Costi per materie prime, di consumo e merci 219.501 203.384
Costi per servizi 772.531 841.779
Costi per godimento di beni di terzi 7.011 4.473
Costi per il personale 2.207.077 1.984.491
Salari e stipendi 1.663.712 1.485.786
Oneri sociali 381.723 341.794
Trattamento di fine rapporto 161.642 156.911
Ammortamenti e svalutazioni 273.561 218.386
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 9.589 7.057
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 203.787 209.929
Svalutazioni dei crediti 60.185 1.400
Variazioni delle rimanenze 1.956 (2.801)
Oneri diversi di gesti L ; - - 85.335 81.794

PROVENTI E ONERI FINANZIARI

Altri proventi finanziari ) ' 5.122 5.172
Interessi e altri oneri finanziari verso altri - (103)
Utili e perdit bi (11) (27)

PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

Proventi 69.525

Altri proventi straordinari 69.525

Oneri straordinari (3.242) (54.201)
Minusvalenze da alienazioni (477) (3.847)
Imposte relative a esercizi precedenti - (3.756)

Altri oneri straordinari

g T

Imposte correnti sul reddito dell'esercizio (147.088) (134.419)
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